 

DEKLARATË E SKENARISTIT


Unë që nënshkruaj, _______________________, mbajtës i dokumentit të identifikimit ________________,  nën përgjegjësi ligjore

DEKLAROJ:

1. Skenari me titull “_________________________________” është shkruar prej meje dhe është regjistruar në Zyrën Shqiptare të të Drejtës së Autorit.

2. Skenari me titull “___________________” është i mbështetur në motivet e veprës “_______________________________”, të autorit z./znj. _________________ /veprës “_______________________________”, të autorit z./znj. __________________. Për përdorimin e sa më sipër, kam blerë të drejtën/kam marrë pëlqimin me shkrim nga autori.

3. Skenarin me titull “_________________________” i lëshoj për shfrytëzim (në këtë sesion konkurimi) Procucentit ____________________, për konkurim për mbështetje financiare në Qendrën Kombëtare të Kinematografisë.

                                                          	 
Skenaristi:
_________________
Emri Mbiemri

Nënshkrimi

Tiranë, më  _____. ___. 202__                                                                    

Shënime:


1. Nëse skenari është origjinal duhet të plotësohen pikat 1 dhe 3;
2. Nëse skenari është i bazuar në veprën e ndonjë autori tjetër, duhet të plotësohen pikat 2 dhe 3 dhe të bashkëngjitet pëlqimi me shkrim i autorit.
3. Deklarata do të ngarkohet në sistem e nënshkruar.
	Rruga « Aleksandër Moisiu », № 77, Kinostudio,
1005, Tiranë, Shqipëri
	tel: ++355 (0) 4 23 78 00 4 
e-mail: info@qkk.gov.al — web: https://qkk.al



